2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2017 N 62

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», областным законом  от 29 ноября 2007 года № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 года № 562 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области,
Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
   1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчёт пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Руднянский район Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 28.06.2013 г.  №  286 следующие изменения:

1) пункт 2.2.2. подраздела 2.2. раздела 2. дополнить абзацем следующего содержания:
· Территориальным органом федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на осуществление функций по контролю и надзору в сфере миграции.»;

2) пункт 2.61.1. подраздела 2.61. раздела 2. дополнить абзацем следующего содержания:
«- документ (сведений, содержащихся в нем), подтверждающий регистрацию заявителя по месту жительства (месту пребывания).»;
3) пункт 3.31.5. подраздела 3.31. раздела 3.  изложить в следующей редакции:

 «Срок подготовки межведомственного запроса специалистом не может превышать 3 рабочих дней.».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.

Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                                Ю.И. Ивашкин
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Руднянский район Смоленской области»